
Zarządzenie  Nr I/734/2004 
    

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
     

z dnia 13 grudnia 2004 roku  
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu na najładniejszą świetlną dekorację 
świąteczno-noworoczną 

 
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568) zarządza się, co następuje:  
      
 
 §1. Zatwierdza się „Regulamin konkursu na najładniejszą świetlną dekorację świą-
teczno-noworoczną” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
  
     
 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komu-
nalnej oraz Kierownikowi Biura Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  
                                                                           
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    
   Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 
mgr Jan Szostak 

 
 

 
 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

